

Brändinimi  
**Karl Fazer**Nettosisältö  
**200 Gramma**GTIN  
**06411401015090**Tuotenimi  
**Maitosuklaa suklaalevy 200g**Toiminnallinen nimi Myyntierän koko  
**suklaalevy 7, 8, 9, 22, 308, 528, 1056**Tavarantoimittajan tuotenumero  
**401509**Valmistusmaa  
**Suomi 246**Pakkaustyyppi  
**Kääritty**

Suomen rakastetuin suklaa, jonka ainutlaatuisen täyteläisen maun ovat taanneet parhaat raaka-aineet jo vuodesta 1922 saakka. Alkuperäisellä reseptillä valmistettu klassikko on suomalainen kansallisaarre, jonka pehmeä maku on helppo muistaa. Tunnistat tämän aidosta maidosta valmistetun suklaan myös sinisestä kääreestä, jonka kultainen Karl Fazer -allekirjoitus toimii laadun takeena. Mikä parasta, kaikki Fazerin herkulliset suklaat on valmistettu 100 % vastuullisesti tuotetusta kaakaosta. Karl Fazer kruunaa kruunaa hetken kuin hetken ylellisellä maullaan. Jaa levy ystävien kanssa tai anna itsellesi herkullinen hetki.

### Ainesosalista

**maito**, sokeri, kaakaovoivo, kaakaomassa, emulgointiaine (soijalesitiini), suola, aromi (luontainen vanilja). **saattaa sisältää pähkinää, mantelia ja gluteenia sisältävää viljaa**. Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

### Käyttöohje

-

### Säilytysohje

-

**Lämpötila**Maksimi: **20 °C** Minimi: **16 °C**

### Allergeenit

<b>Gluteeni</b> Saattaa sisältää	<b>Äyriäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Munat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Kalat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maapähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Soijapavut ja -tuotteet</b> Sisältää	<b>Maito</b> Sisältää
<b>Pähkinät ja -tuotteet</b> Saattaa sisältää	<b>Selleri ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Sinappi ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Seesaminsiemenet ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> Ei sisällä	<b>Lupiini ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Nilviäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä

### Ravintosisältötiedot

<b>Energia</b>	550 Kilo kalori, 2260 Kilojoule
<b>Rasvaa</b>	33 Gramma
<b>Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja</b>	21 Gramma
<b>Hiilihydraattia</b>	49 Gramma
<b>Hiilihydraattia, josta sokereita</b>	48 Gramma
<b>Proteiinia</b>	11 Gramma
<b>Suola</b>	0,35 Gramma

### Yhteystiedot

<b>Tyyppi</b>	Valmistaja
<b>Nimi</b>	Fazer Makeiset Oy
<b>Osoite</b>	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
<b>Nettisivut</b>	www.fazer.com

### Pakkausmerkit

